Romaguera Synodali Gaunden. fol. 5. tit. 7. Cap. 2. agit
 de libello Contra Henrici sub scoto excommunicationi.
 Canon. qui in alterius 3. Et Canon. si qui in vici. 3. quib.
 1. imple sunt contra excommunicationem, sed non absolute
 aduersus quoscumq. libelli famosos dicitur, ad aduersus
 eos, qui Contra personam Ecclesie, aut in huiusmodi
 affligunt Carolus Anton. Therauax in Lex. Eccl.
 de pœny q. 2. Cap. 1. Verò libelli pag. 496. n. 3. expli-
 cat Caput: quidam maligni 5. quib. 1. Vbi edito libello
 Contra Albertum Notarium, excoꝛnitoꝛum a S. Gregorio Mag.
 Cui excommunicatione fuit edita, sed conuict Therauax
 q. illud fuit editum in casu particulari, non vero lex
 aut Constitutio, q. dicitur nulla est regulariter pena
 excoꝛnicatoris late, scilicet, Contra delinquentes su-
 iusmodi Cui Membricò, Filluio, Bonducha, Et per
 ap. si qui. 5. quib. 1. Et Canonem instituit de alijs pœny.
 Vbi Interdellus de Regim. Eccl. fol. 6. cap. 14. per tot.
 fol. 475. et præcipue a n. 2. Et quod Contra regulares
 Predicatoꝛum, vel Ministrorum ex Constitutione Alexandri
 4. excoꝛnicatoris est infligenda, Et quod extenditur ad Co-
 municationem ad alias Religiones. V. Therauax ubi
 præcipue. Coniata decis. 99. n. 44. to. 2. Panimolle
 tom. 2. decis. 52. adnot. 1. per tot. Vbi generaliter ex-
 communicationem imposita a n. 42. Verum quibus adda
 Conuictus in ad Statuta Eugubij fol. 4. rubric. 42. et ibi
 in additionibus Romaguera fol. 539. Cui sequenti, et
 Contra Hereticos, Et agendens forma ad Officium n. 9.
 pluresq. V. Repert. circa materia. Mathieu de re crim.
 Controu. 34. Barb. vot. 116. Ceterum pluresq. Relat. tom. 2.
 Verò libelli fol. 46. Vbi R. Somer. Ant. Angl. sequ-
 rat Sarazola, Et alios iudat Zoula Verò libelli in
 sua Lexi n. 1. statim meminit quando libelli edi-
 tas fuit Contra Papam, vel Cardinales et extra

capitulum. Quod. Capelan. extendit Contra Generali
 Notarium, & Zerola Contra Prelatos. & in nullo loco ca-
 nonico dimissionis insula excommunicationis generaliter. Es-
 sentes in eodam vt Coronym, & Post. Perez in titulum
 de famoij Kelly conuenit penam a iure Canonico inflit-
 tam esse arbitrali mini hiliu appendat in Carta vbi
 Contra Carta penam.

bon. i. Chubriat. Præbati 8. fol. 28. n. 19. quod
 propter imperitiam non debet dimitti ore culpasam, sed
 sed de superioris licentia potest non tam timide fugere
 quam providere delinere. v. c. n. 15. h. c. tunc
 7. q. 1. = n. 20. de persequente in h. n. u. e. quam
 pater epu. a clerici inordinabilibz, nec non a ceteris
 pæbati. extrinseca vero sibi infidelibz. n. 23. -
 omni eucat mali, si subit spei professioni non debet
 oves deserere. n. 24. Si boni mali permixti sunt
 tunc multo minus boni deserendi, nisi Papa con-
 sulter auctor alio, transire. n. 27. refert mirabilia
 in Rotunda v. c. Tit. 4. de Considerat. nota. n. 28.
 in persecutione continua, si ea malitia subditorum
 sed ab extraneo contra Prælatum, si co-recedere
 subditum saluti vite n. sit, neque sufficienter ponit
 per alium provideri, tunc n. habet fugam corrigere
 n. 29. Si regne bene aut sufficienter per vicarij
 provideri potest, recedere licet. n. 30. nisi ex ablen-
 tia scandalum oritur. n. 32. quando laici non
 possunt tueri contra persequiturum contumaciam, his-
 tum ut recedat, sed valde commendanda culpasam in
 qua maritij desiderio remanent, sed sine procedit
 in clericali non vix in episcopi, qui omni sine con-
 siliis in statu persequitur, non possunt deserere sub-
 tis ad se Corporaliter solvenda, licet subditi nolint
 coherere. n. 33. Si aliter potest procedi, saluti roma-
 ne nuntium potest tendere. n. 34. Si periculi est loco.
 tra epum. cleri et populum, quam a fidelibus, ut in dy-
 cial. locum apiam ad pervertenda pericula, aut aliam a
 temporale dominium a pervertendum in eo, non est licitum
 fugam, qui debemus pro patria perire, multo magis ad
 Ederi deseruimus. n. 35. Si non ad sit spei defensionis
 potest deserere, aut conventioni se parte subditis persequitur
 ab omni fidem non dimittant. n. 36. Si pericula sunt
 contra sua et bona Ecclesie, non debet deserere, sed opor-
 tere se pro domo, per et transire, non fugere. Ex quo ille
 de in quarta diligenter ad pericula sui saluandi in h. b. b.
 et bonis culis. n. 37. Nulla de regat. v. c. n. 39.
 40. malis quibus est subditis tunc ad dimittendum in n.